in causa bac conslituimus, nulla prorsus rationc

inulabimits. Si quis auiem v.estrum hujus pratcepii
nostri temeralor. exstilcrit, si abbatia? vel alicujus

prailationis nomine insignitus tiicrit, vclordiuis pr'o-
îiiolionent habuerit, dignilatis, el ordinis sui dclri-

iiicnlum suslin.ebil, el, analhemalis sentenlia? subja-
cebii. > Idemde codent ad le, Pctrc filicharissime :
< Quod autem de Ponlio ilip qui, ohm abbatia?Clu-

niacensi pratfuil, quam omnino sine récupérations E

spe in manibiis nosiris refulavit const.iluiinus, nulla

volumus ratione mutare. > Quocirça quemadmo-
dum jtidicis poslulabal ofiiciuiii, diljgenlius indagato

negotio, habito consilio, et communi assensu fra-
trum îiostrorunt episcoporum ct cardinalium, Petro

pra?fcctourbis, et aliis nobilibus Romanis, et legis-

peritis collaudanlibus, ex senlentia de Cluniacensi

abbatia, de iiiouachorum obedientia, de omnibus
lam cxlcrius, quant inierius ad eamdeni ahbatiant

perlinenlibus, plenarie le per abundantem juslitiam
invesiiviinus : obsides vero quos pro exsecutione

justilia? dederas absolvettlcs, illos quos Ponlius el

burgenses pro parte sua obligaveraiit, alligavimus,

Burgenses ctiain de.tbesauio Cluniacensi ntoiiastq-

A rio rcstiluendo, el alio danino restanrando in manu

tua, ad quem cura speclare cognoscintus, dammivi-

inus, poena légali adhibila : verum ipsius poeua?re-

laxalio est tua? discrclioni commissa. Pratlerea

P-ouliuin cxcoiiimunicalum, iiivasorcm, dcpra?dato-

re.in, sacrileguin, el schismaliciim eonilcninanles,
.si'iilenliaui beata»recordalionis pratdcccssoris nostri

donuii papa? Calisti in ipstim Potiliu.ni datant, ut

videliçi't îiullo tcnipo.re Cluuiacensem abbaliant.

recuperet, aposlolica aiictoriiaie firniavimus. Si

quis autem iu postcrimt banc nostra? dilluiitioins

sciiicitiiairi violarc lentavcrit, laicus analhemalis

gladio ferialur, clericus honoris et ollicii privalione
niulicliir.

Ego Honorius, calholica? Ecclcsia; episcopus.
** Ego Porlueusi.s.inlcrfui.

Paluni Lalerani per niauitm Aymcrici sancta?

Romaine Ecclcsia? diaconi cardinalis cancellarii,

xi.ii Kal. Novembris, iiidietioiic ni, anno Dominica?

Iucarnalionis 1126, ponlificaïus autem domini llonor

rii II papa?secundo.
XLIX

Privilegium pro parihenone Faillis Ebrnldi.

(Anno 4126, Nov. 1.),
(PAVILLON,Vie du B. Robert d'Arbtïssel, preuves,

p. 625.]

HONORIUSepiscopus, servus servorum Dei,dilecta?

in Chrislo filia?P-, abbaiissa\ uionaslerii S. Maria?

de Fonte Ebraldo filiabusquç suçccdcnti.bu.sregula-
'
p riler subslilucndis in perpetuum.